PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Machine à Fumée - Power Lighting - FOGBURST 1500
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : FOGBURST1500
Machine à Fumée - Power Lighting - FOGBURST 1500
La FOGBURST 1500 est une machine à fumée professionnelle aux capacités impressionnantes. Avec ses 1500 W de
puissance elle sera parfaite pour mettre en valeur tous vos jeux de lumières à LEDs mais aussi toutes les nouvelles
générations de lasers.
En fixe, elle trouvera sa place dans les clubs, discothèques ou bars nécessitant un produit pro à fort débit de fumée et
une utilisation intense. Elle saura vous satisfaire lors de toutes vos soirées en disco-mobile.
Caractéristiques techniques:
-Puissance : 1500 W
-Contenance du bidon : 2 L
-Débit en m3/min : 580
-Temps de chauffe : 12 min
-Projection de la fumée : 13 m
-Télécommande : filaire et HF fournies (230Vac)
-Finitions noir
-Dimensions : 465 x 225 x 195 mm
-Poids : 6 Kg
Packaging :
Dimensions produit : 340mm X 450mm Poids : 6Kg EAN : 3662287350093
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES